
Ondermandaatbesluit Waarnemend teamleider Posthuis 

De Theaterdirecteur van de gemeente Heerenveen; 

  

Gelet op: 

  

- Het bepaalde in artikel 160 van de Gemeentewet; 

- Het bepaalde in titel 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht betreffende mandaat, delegatie en 

attributie. 

- Het bepaalde in artikel 3.3 van de Delegatie- en mandaatregeling gemeente Heerenveen 

BESLUIT: 

Ondermandaat te verlenen voor: 

  

- alle bevoegdheden die in het delegatie- en mandaatregister zijn gemandateerd aan de theaterdi- 

recteur als hoofd van de afdeling Posthuis 

aan de waarnemend teamleider Posthuis van de gemeente Heerenveen. 

  

Het ondermandaat wordt verleend onder de voorwaarde dat dit uitsluitend geldt voor de periode 1 ja- 

nuari tot 1 mei 2025. 

  

Slotbepalingen: 

  

- Dit besluit wordt aangehaald als “Ondermandaatbesluit Waarnemend teamleider Posthuis”; 

- Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking per 1 januari 2025. 

De Theaterdirecteur 

Geert Dijkstra 

Nr. 6215 

GEMEENTEBLAD 9 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 6215 9 januari 2025 1 


